
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 30.10.2017 № 837 

р.п. Парфино 

 

 

Об утверждении проекта плани-
ровки территории с проектом ме-
жевания в составе проекта плани-
ровки 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Феде-

рации, Генеральным планом Парфинского городского поселения, утвержден-

ного решением Совета депутатов Парфинского городского поселения от 

28.12.2016 № 59, Правилами землепользования и застройки Парфинского го-

родского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Парфинско-

го городского поселения от 28.12.2016 № 60, решением Думы Парфинского 

муниципального района от 28.10.2015 № 20 «Об утверждении Положения о 

проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятель-

ности на территории Парфинского муниципального района»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить проект планировки территории, совмещенный с проектом 

межевания в составе проекта планировки линейного объекта «Автомобиль-

ная дорога общего пользования местного значения улица Космонавтов п. 

Парфино» в границах кадастровых кварталов 53:13:0010303, 53:13:0010304, 

53:13:0010305. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет 

по адресу: «парфинский.ру». 

 

 
Первый заместитель  
Главы администрации        Е.Н.Леонтьева 
 


